
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K612 – Ústav dopravních systémů 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Možnosti využití kontejnerového 
terminálu Obrnice  

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. Jakub oulický 

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... Ing. Tomáš Javořík, Ph.D. 

       

      

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce ....................................................... C (dobře) ... 2,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury ............................................................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe ............................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ............................. A (výborně) ... 1,0 

Další připomínky k diplomové práci: 

Téma diplomové práce vychází z požadavku SŽDC, s.o., což poukazuje na jeho aktuálnost a 
potřebnost řešení. Z počátku bylo nutné diplomanta detailněji směřovat k jeho naplnění, což 
však souviselo i s velmi komplexními požadavky zadavatele tématu. Diplomant využil možnosti 
získání potřebných specifických podkladů, které v práci následně zúročil, navíc si poradil 
přiměřeně i s jejich nedostupností ze strany dotčených soukromých subjektů. Obsahem vytvořil 
ucelenou studii, využitelnonou nejen ze strany zadavatele, správce dopravní infrastruktury, ale 
i dalších subjektů, jako jsou například logistické firmy, nákladní dopravci a zpracovatelé 
územně plánovací dokumentace aj. Prokázal tím svou výbornou orientaci v dané problematice 
a odborný přístup k ní. Vzniklo tak dílo podporující rozvoj železniční nákladní dopravy, kterých 
je v současnosti stále citelný nedostatek. 

 

 

 

 

 



 

 

Strana 2 (celkem 2) 

 

 

Diplomovou práci  doporučuj i  k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ..................................... B (velmi dobře) 

 Ing. Tomáš Javořík, Ph.D. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího diplomové práce podpis vedoucího diplomové práce 

V  Praze  dne ..................................................................................... 7. ledna 2019 


